КРАСНОДАРСКИЙ КРАЙ

КОРЕНОВСКИЙ РАЙОН

СОВЕТ ЖУРАВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОРЕНОВСКИЙ РАЙОН

РЕШЕНИЕ

от 15.03.2011                                     № 104                                     ст.Журавская

О внесении изменений в решение Совета Журавского сельского

поселения Кореновского района от 20 февраля 2007 года № 101

«Об утверждении положения «Об охране и сохранении объектов культурного наследия (памятников истории и культуры) местного значения, расположенных в границах Журавского сельского

поселения Кореновского района»

В   целях   приведения   нормативных   правовых   актов   в соответствие   с    действующим   законодательством   и   на   основании протеста   прокурора   Кореновского   района от 02 февраля 2011 года № 7-02-2011/546 на решение  Совета Журавского сельского поселения Кореновского района от 20 февраля                2007 года № 101 «Об утверждении положения «Об охране и сохранении объектов культурного наследия (памятников истории и культуры) местного значения, расположенных в границах Журавского сельского поселения Кореновского района»  Совет   Журавского   сельского поселения Кореновского района р е ш и л:

1. Внести в решение  Совета Журавского сельского поселения Кореновского района от 20 февраля 2007 года № 101 «Об утверждении положения «Об охране и сохранении объектов культурного наследия (памятников истории и культуры) местного значения, расположенных в границах Журавского сельского поселения Кореновского района» следующие изменения:

1.1. Пункт 1 статьи 2 приложения к решению изложить в новой редакции:

«1) объекты культурного наследия местного (муниципального) значения – объекты, обладающие исторической, культурной, архитектурной, художественной, научной и мемориальной ценностью, имеющие особое значение для истории и культуры муниципального образования Краснодарского края.».

1.2. Статью 3 приложения признать утратившей силу.

1.4. Статью 4 приложения признать утратившей силу.

2. Обнародовать настоящее решение на информационных стендах Журавского сельского поселения Кореновского района.
3. Настоящее решение вступает в силу после его обнародования.

Глава

Журавского сельского поселения

Кореновского района

А.Н.Сергиенко